
>
u

 
>

u

kupní smlouva
zavřená na základě § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (dále NOZ) 
. prodávajícího: 42/19
. kupujícího: NJ/351/2018/Ty

I.
Smluvní strany

Kupující:

Se sídlem:
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko:
Adresa:
Zastoupeno vedoucím 
střediska:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
zakázky:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 01 Nový Jičín

Prodávající:
Se sídlem: KOBIT, spol. s r.o.

Rozvojová 269, 165 02 Praha 6
T e l: |
Fax :
Zastoupen:
IČO:
IČO: CZ44792247
Zapsán v obch. rejstříku: u MS v Praze, vložka C 5528 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Pardubice, č.ú.: 5016230911/5500 
Pověřen k jednání ve věcech smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech technických'1 2 
jednatelem spol.

Kontaktní a fakturační adresa: KOBIT, spol. s r.o., Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou v souladu správní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů



oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních 
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

5. Prodávající potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou zakázky, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci zakázky a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci zakázky 
za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku VI, odst. 1 této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je nákup 1 ks přívěsového vleku pro přepravu emulze dle požadavku na 
specifikaci.

7. Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit podmínky dané zadávacími podmínkami 
zadavatele veřejné zakázky č. 22557/35/PÚ-Str/18-Ty, ze dne 31.09. 2018.

III.

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí předmět zakázky 

„Přepravní nádrž na emulzi" v rozsahu dle specifikace zakázky uvedené v příloze č. 2 a 
podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, která byla podkladem pro uzavření této 
smlouvy. Jedná se o dodávku nového přívěsového vleku pro přepravu emulze.

IV.
Doba plnění

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a
podepsáním příslušné kupní smlouvy. Dodací termín dodání nejpozději do 31.3.2019.

V.
Místo plnění

Místem plnění je SSMSK p.o., středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dodání předmětu zakázky je stanovena dohodou smluvních stran a činí bez DPH

1 540 000 Kč. Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Cena za dodání předmětu zakázky uvedenou v příloze č .l je cenou nejvýše přípustnou 

a nelze ji překročit.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) dnem předání předmětu smlouvy 
Kupujícímu.

4. Platba faktury bude provedena převodním příkazem se splatností 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení Kupujícímu.

5. Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha.

6. Faktura za poskytnuté služby bude vystavena a zaslána na středisko: SSMSK p.o., středisko 
Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín



VII.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží po řádném ukončení zadávacího řízení a od podepsání 
kupní smlouvy a vyzve kupujícího k převzetí zboží. K předání předmětu prodeje dochází 
předáním zboží oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě předávacího 
protokolu. Předávací protokol bude přílohou faktury.

2. Kupující bude prodávajícím poučen o způsobu užívání zboží v rozsahu stanoveném výrobcem.

3. Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit předem. Termín předání zboží bude 
stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00.

4. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa plnění.

5. V případě dodávky jiného zboží než je předmětem KS je kupující oprávněn neuhradit 
prodávajícímu vystavenou fakturu do doby vyřešení. Kupující je oprávněn před převzetím zboží 
zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých závad může odmítnout zboží převzít, 
případně může vadné zboží po převzetí vrátit prodávajícímu na jeho náklady.

6. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání 
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.

7. Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání 
zboží (záruční list, velký technický průkaz, prohlášení o shodě, doklad o schválení k provozu na 
pozemních komunikacích apod.), dodací list.

8. Prodávající se tímto zavazuje provést bezplatné komplexní zaškolení pracovníků kupujícího 
v místě plnění a z tohoto sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího a kupujícího 
podepíší. Termín školení bude identický s termínem předání stroje zákazníkovi, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

Vlil.

Vlastnictví k věci
Vlastníkem věcí se kupující stává okamžikem podpisu předávacího protokolu

IX.
Sankční ustanovení

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %  z ceny zakázky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním předmětu zakázky bez vad a 
nedodělků

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,1 %  z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
V případě nedodržení lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení.

3. V případě odstranění záruční vady nese náklady na dopravu a opravu vždy v plném 
rozsahu prodávající.

4. Záruční servis bude realizován nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení závady v místě 
plnění zakázky.



X.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž Kupující obdrží dvě a Prodávající jedno vyhotovení.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví 
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet 
(www.msk.cz). a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 
ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z 
této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

V Jičíně dne 2018 V Nové Jičíně dn©^.:^2018

Šuvorovova 525. 741

http://www.msk.cz
http://www.ssmsk.cz


Příloha č .l kupní smlouvy 42/19

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Přepravní nádrž na emulzi"

Uchazeč (obchodní jméno a adresa) KOBIT, spol. s r.o. 
R o z v o io v ^ 6 9 ^ 6 ^ ^ ra h a 6

Statutární zástupce
IČO 44792247

bez DPH vč. DPH
Přepravní nádrž na emulzi 1 540 000 Kč 1 863 400 Kč

CELKEM 1 540 000 Kč 1 863 400 Kč

Záruka: 24 měsíců

Cena servisních prací: 500,- Kč /hod., 15,- Kč/km

V Jičíně, dne ...í............2018



/

Příloha č.2 kupní smlouvy 42/19

Přepravní nádrž na asfaltovou emulzi ST 7 000

Technické parametry:

Geometrický objem nádrže 7 0001
Využitelný objem nádrže 6 2001
Nádrž Samonosný svarek z nerezového lechu
Počet komor 1
Horní víko 1 ks spojená lávkou se zábradlím
Izolace 80 -100 mm
Krytová ní Nerez, plech
Čerpadlo na emulzi Odstředivé - s elektromotorem
Míchání Pomocí rozvodu a čerpadla - cirkulace
Vypouštění Odkalovací jímka s výpustným otvorem
Ukazatel hladiny Mechanický,plovákový - v obou komor.

Rozvody, čerpadlo, filtr na výstupu -  jednoduché ovládání.
Technologie Umístění technologie v technologickém prostoru nádrže. Prostor je zakryt 

posuvnou roletou
Výstupy 2x šoupě ( předním a zadním víku)
Pracovní teplota 0-85 ° C
Pomocný motor ne
Výška pro napouštění vozidel ca 3 m
Odstavení Odstavné nohy pro odlehčení 4 ks 

cirkulace,
Režimy sání z cizího zdroje

plnění cizí nádrže čerpadlem
vypouštění samospádem nebo čerpadlem

Točnicový přívěs TCH14-17,5 POD

celková hmotnost 
pohotovostní hmotnost 
užitečné zatížení samotného přívěsu 
šířka 
rám

točnice+spodní rám 
oj
brzdová soustava
pneu
blatníky
elektroinstalace
osvětlení

zadní panel 
výbava
povrchová úprava 
barevné provedení 
dokumentace

výbava

14 000 kg 
3 000 kg 

cca 9 000 kg 
max 2550mm

svařená konstrukce z pevnostní oceli, tryskáno, podélníky I profil 
proměnného průřezu
kuličková Jost(SRN),spodní rám z pevnostní oceli
BPW, oko 50mm, délka dle požadavku, aretace pomocí tažných pružin
Wabco včetně ABS, park. brzda pruž. válce"TRISTOP"
8 ks dvojmontáž 
4 ks plastový černý
24V vodotěsná dle norem DIN,propoj 2x7/1x15 pól. zástrčka
2ks přední bílá, 6ks boční oranž, 2ks zadní 7-mi komorová, 2ks osvětlení SPZ včetně plast, 
držáku SPZ, 2ks boční tykadla 
ocelový-zinkovaný s bočními plast, krytkami,
náhradní kolo s košem, boční zábrana,klíč na kola ,2ks zakládací klín,sada žárovek 
před lakováním pískováno+základní nátěr+vrchní nátěr 
dle odstínu RAL, typ barvy akrylát
TP,servisní knížky vozidla a náprav,certifikát CMET, záruční list, předávací protokol, návod 
k obsluze a údržbě, seznam ND brzd, obchodní podmínky, reklamační řád 
náhradní kolo včetně držáku, zábrany proti bočnímu vklínění, 
klíč na kola, sada žárovek, 2ks zakládací klín


